
 
 

   

Propozice závodu 
 

Název závodu:  DRAGON FORCE CUP 2022 
 DRUHÝ ROČNÍK ÚSPĚŠNÉHO ZÁVODU DRAČÍCH LODÍ V PŘEROVĚ 

 
Pořadatel: DRAGON FORCE PŘEROV, z.s. 

Termín: pátek 21.10.2022, dopoledne 

Lokalita: Loděnice Přerov 

 https://mapy.cz/s/kusofokejo  

Manažer závodu: Jiří Přikryl 

 

Přihlášky: do 17.10. 2022 

 Přihlášku prosím stáhněte na níže uvedené webové stránce a 

vyplněnou zašlete elektronicky na emailovou adresu info@dfprerov.cz 

s Předmětem: Přihláška DFCUP 2022 

 https://www.dfprerov.cz/poradame-rozcestnik/dragon-force-cup  

  

Tratě: 100m – duelový závod 

 

Kategorie: POUZE ŠKOLY OPEN (DESETIMÍSTNÉ LODĚ) – žádné pravidlo omezující počet 

mužů a žen v posádce. Jediné pravidlo je kladeno na složení posádky 

z pohledu žáků a studentů. Členové 1 posádky mohou být pouze 

studenti/žáci právě jedné školy. V posádce nemůže startovat pádlující 

pedagog, může však být součástí posádky jako bubeník či kormidelník, pokud 

má potřebné zkušenosti. V případě 4 a více posádek v kategorii základních a 4 

a více středních škol, budou kategorie rozděleny a závodit zvlášť. V případě 

menšího počtu budou závodit dohromady, vyhlášeny však budou zvlášť. 



 
 

   

100 m 

Popis závodu:   

• Závod se jede formou duelů – v každé jízdě startují 2 lodě. 
• Vítěz duelu postupuje do dalšího kola. 
• Poražený duelu postupuje do opravné jízdy. 
• Nasazení do duelů losem na poradě kapitánů.  

 

Kormidelníci jsou zajištěni pořadatelem. Vlastní kormidelník je dovolen za předpokladu 

potřebných zkušeností. 

 

Pravidla: Pravidla, která nejsou explicitně těmito propozicemi upraveny, jsou platná dle 

Pravidel dračích lodí Českého svazu kanoistů. 

 

 Protesty: 

• Pokud má posádka pochybnosti o správnosti výsledku, případně jiný problém týkající 
se závodu, může podat protest. 

• Protest podává POUZE 1 člen posádky, a sice její kapitán. 
• Protest se podává VÝHRADNĚ hlavnímu rozhodčímu, nikoliv rozhodčím v cíli. 
• Cena za podání protestu je 500Kč. 
• V případě oprávněného protestu se částka vrací, v případě neoprávněného protestu 

propadá pořadateli. 
 

 

  



 
 

   

 

Orientační program závodu: 

Pátek 21. října 2022 

21.10. 8:30 Porada kapitánů bude upřesněno  

21.10. 9:30 – 12:00 Závod 100m řeka Bečva  

21.10. 12:30 Slavnostní vyhlášení areál loděnice  

Časy jsou orientační, pořadatel si vyhrazuje dle počtu přihlášených posádek právo na změnu. 

 

Tréninky 

Datum a čas Místo 

dle domluvy na telefonním čísle 724889683 v rámci 

i mimo vyučovací hodiny 

řeka Bečva 

 

Občerstvení:  Drobné občerstvení zajištěno pořadatelem 

Parkování: Parkovací místa v blízkosti závodiště 

Bezpečnost:  

Za bezpečnost jednotlivých členů posádek odpovídají kapitáni. Kapitáni posádek jsou povinni dodat 
přihlášku, která je zároveň čestným prohlášením kapitána, ve kterém prohlašují že všichni přihlášení 
jsou plavci, kteří uplavou minimálně 50 metrů a také prohlašují že jsou zdatní ujet závod na 100 metrů. 
Pořadatel zajistí lékařskou službu první pomoci. 
 

Kontakt:  

Telefon:  +420 724 889 683 

Email: info@dfprerov.cz 

Web: www.dfprerov.cz  


